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ZACZAROWANY ELIKSIR
TO BAJKOWY SPEKTAKL DEDYKOWANY

PRZEDSZKOLAKOM ORAZ UCZNIOM KLAS 0-3 SZKOŁY
PODSTAWOWEJ. PRZEDSTAWIA PERYPETIE DWÓJKI
ZWIERZĘCYCH PRZYJACIÓŁ. NIESFORNA MAŁPKA

GAPCIO ORAZ ŁATWOWIERNY PIESEK DYZIO WYRUSZAJĄ
W SWOJĄ SZALONĄ PODRÓŻ, PEŁNĄ PRZYGÓD 

I NIESAMOWITYCH ZWROTÓW AKCJI. OKRASZONĄ
PIĘKNYMI PIOSENKAMI ORAZ ENERGETYZUJĄCYM
TAŃCEM. PODCZAS WĘDRÓWKI POZNAJĄ ZALETY

ZDROWEGO ODŻYWIANIA ORAZ DOBRYCH MANIER. 
NA JEDNYM Z ETAPÓW PODRÓŻY NIESPODZIEWANIE NA
ICH DRODZE POJAWI SIĘ NIEZNAJOMA STARSZA PANI,
KTÓRA ZAOFERUJE NASZYM BOHATEROM TAJEMNICZY

„ZACZAROWANY ELIKSIR”. MAGICZNY TRUNEK MA
ZAPEWNIĆ IM SZCZĘŚCIE I DOSTARCZYĆ WIELE

WYMARZONYCH PREZENTÓW. MIMO ŻE POCZĄTKOWO
INSTYNKT PODPOWIADAŁ ZWIERZAKOM, ŻEBY NIE BRALI
ELIKSIRU OD NIEZNAJOMEJ STARSZEJ PANI, TO JEDNAK

DYZIO I GAPCIO ULEGLI SWOJEJ CHCIWOŚCI. NA
SZCZĘŚCIE BOJAŹLIWY DYZIO W OBAWIE O ZDROWIE NIE

WYPIŁ MIKSTURY, NATOMIAST BARDZIEJ ODWAŻNY
GAPCIO NIE MÓGŁ SIĘ POWSTRZYMAĆ OD JEJ

SPRÓBOWANIA. DOŚĆ SZYBKO OKAZAŁO SIĘ, ŻE
TAJEMNICZA PANI OKŁAMAŁA NASZYCH PRZYJACIÓŁ.

ZAMIAST GÓRY NOWYCH ZABAWEK DOSZŁO DO
NIESPODZIEWANEJ PRZEMIANY GAPCIA W DZIWNEGO
STWORA. ABY ODCZAROWAĆ MAŁPKĘ TAJEMNICZYM,
MAGICZNYM ZAKLĘCIEM NASI BOHATEROWIE BĘDĄ

ZMUSZENI POPROSIĆ O POMOC KOGOŚ Z WIDOWNI.
CZY WSPÓLNYMI SIŁAMI UDA SIĘ ZŁAMAĆ ZAKLĘCIE?

CZY GAPCIO I DYZIO WYCIĄGNĄ WNIOSKI ZE
SPOTKANIA Z NIEZNAJOMĄ? WSZYSTKIEGO DOWIECIE

SIĘ PO OBEJRZENIU BAJKI TEATRU KURTYNA
„ZACZAROWANY ELIKSIR”.
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ZAMÓWIENIA
DBAMY O TO, ABY NASZE SPEKTAKLE TEATRALNE NIE

TYLKO DOSTARCZAŁY ROZRYWKI, ALE RÓWNIEŻ
STANOWIŁY WARTOŚCIOWĄ PLATFORMĘ EDUKACYJNĄ,
ANGAŻUJĄCĄ UCZNIÓW W PRZEMYŚLANE PRZEKAZY 
I INSPIRUJĄCE REFLEKSJE JAKO TEATR Z WIELOLETNIM
DOŚWIADCZENIEM, GWARANTUJEMY INDYWIDUALNE

PODEJŚCIE DO KAŻDEJ SZKOŁY, DOSTOSOWUJĄC NASZE
PRZEDSTAWIENIA DO UNIKALNYCH POTRZEB GRUPY

ORAZ AKTUALNYCH TRENDÓW EDUKACYJNYCH. 

JEŻELI SĄ PAŃSTWO ZAINTERESOWANI NASZĄ OFERTĄ
LUB CHCĄ UZYSKAĆ WIĘCEJ INFORMACJI,

 JESTEŚMY DO DYSPOZYCJI POD NUMEREM TELEFONU:
607 464 556 

LUB POD ADRESEM MAILOWYM:
TEATRKURTYNA@INTERIA.PL
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